
Uchwała Nr 3/24/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr FEWM.11.01-IZ.00-001/24 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.01 Infrastruktura kultury (Schemat A) poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.11.01-IZ.00-001/24 w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka 
i kultura, Działania 11.01 Infrastruktura kultury (Schemat A), poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych 
wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EAE1B1-79F0-4CB2-BD73-D849B87D2F3F. Podpisany Strona 1



1  

  

 

 

 

 

Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.11.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.01 Infrastruktura 

kultury (Schemat A) programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.  
  

       Ocena projektów  

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP  

L.p.  Numer wniosku  Wnioskodawca  Tytuł projektu  Całkowity koszt 
projektu  

Wnioskowana 
kwota  

dofinansowania 
środkami 

publicznymi  

Wynik oceny 
kryteriów 

0-1 (pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów 

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 
50% 

(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów  

punktowych   
(uzyskana 
punktacja)  

Łączna uzyskana 
punktacja   

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych  

 1 FEWM.11.01-
IZ.00-0008/24 

Środkowo-Europejskie 

Centrum Szkolenia 

Młodzieży 

Przebudowa i remont amfiteatru – 

kulturalne centrum integracji 

społeczności lokalnej  

i mniejszości Warmii i Mazur 

1 000 932,47 zł 840 225,05 zł pozytywna 44 pkt  15 pkt  

Ocena pozytywna 
59 pkt 
(Projekt 

zakwalifikowany do 
dofinansowania) 

2 
FEWM.11.01-
IZ.00-0009/24 

Gminny Ośrodek 

Kultury  

i Rekreacji w 

Wilkasach 

Amplifikator kultury - zwiększamy 

zasięg" - wzmocnienie potencjału 

GOKiR w Wilkasach w celu rozwoju 

publicznie dostępnej nowoczesnej 

infrastruktury kultury 

1 181 890,25 zł 1 002 906,71 zł pozytywna  43 pkt  14 pkt  

Ocena pozytywna 
57 pkt 
(Projekt 

zakwalifikowany do 
dofinansowania) 

3  
FEWM.11.01-
IZ.00-0006/24 GMINA DZIAŁDOWO 

Modernizacja infrastruktury wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania obiektu w 
2 916 238,83 zł 2 470 575,01 zł pozytywna  42 pkt  10 pkt  Ocena pozytywna 

52 pkt 

Załącznik do uchwały Nr 3/24/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 21 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EAE1B1-79F0-4CB2-BD73-D849B87D2F3F. Podpisany Strona 1



2  

  

celu utworzenia nowoczesnej oferty 

kulturalnej Gminnego Centrum Integracji 

Lokalnej w Klęczkowie jako centrum życia 

kulturalnego Gminy Działdowo 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

4 
FEWM.11.01-
IZ.00-0013/24 

FUNDACJA PAŁAC 

KLEWKI PARK 

Wprowadzanie nowych usług 

kulturalnych przez Fundację Pałac 

Klewki Park 

10 756 015,51 zł 9 142 613,18 zł pozytywna 45 pkt 7 pkt 

Ocena pozytywna 
52 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

5 
FEWM.11.01-
IZ.00-0002/24 

Centrum Edukacji i 

Inicjatyw Kulturalnych 

w Olsztynie 

Remont i modernizacja sali 

widowiskowej wraz z otoczeniem w 

budynku CEiIK przy ul. Parkowej 1 w 

Olsztynie 

13 371 952,00 zł 10 599 835,50 zł pozytywna 41 pkt 11 pkt 

Ocena pozytywna 
52 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

6 
FEWM.11.01-
IZ.00-0015/24 

Lidzbarski Dom 

Kultury 

Inwestycje w kulturę w Lidzbarskim 

Domu Kultury 
1 206 140,00 zł 1 012 469,00 zł pozytywna 38 pkt 14 pkt 

Ocena pozytywna 
52 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

7 
FEWM.11.01-
IZ.00-0005/24 

KĘTRZYŃSKIE 

CENTRUM KULTURY 
Transformacja Kina "Gwiazda" 1 153 589,77 zł 978 596,30 zł pozytywna 33 pkt 15 pkt 

Ocena pozytywna 
48 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

8 
FEWM.11.01-
IZ.00-0016/24 Gmina Biskupiec 

Inwestycje w kulturę na terenie miasta 

Biskupiec 
2 129 163,00 zł 1 797 038,55 zł pozytywna 33 12 

Ocena pozytywna 
45 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

9 
FEWM.11.01-
IZ.00-0012/24 

Centrum Kultury 

w Ostródzie 

Unowocześnienie oferty kulturalnej 

Centrum Kultury w Ostródzie 
2 411 535,64 zł 1 722 604,28 zł pozytywna 33 12 

Ocena pozytywna 
45 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

SUMA:  36 127 457,47 zł 29 566 863,58 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EAE1B1-79F0-4CB2-BD73-D849B87D2F3F. Podpisany Strona 2



3  

  

10 
FEWM.11.01-
IZ.00-0014/24 

Mrągowskie Centrum 

Kultury 

Doposażenie Mrągowskiego Centrum 

Kultury 
2 041 948,32 zł 1 735 656,07 zł pozytywna 33 11 

Ocena negatywna 
44 pkt 

(Brak środków) 

11 
FEWM.11.01-
IZ.00-0003/24 Gmina Mrągowo 

Przebudowa infrastruktury budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Marcinkowo wraz  

z zakupem niezbędnego wyposażenia, 

w celu utworzenia nowej oferty 

kulturalnej dla gminy Mrągowo 

2 280 635,40 zł 1 726 095,62 zł pozytywna 33 9 
Ocena negatywna 

42 pkt 
(Brak środków) 

12 
FEWM.11.01-
IZ.00-0017/24 Gmina Olsztynek 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 

po byłym Dworcu PKP na siedzibę 

Miejskiego Domu Kultury w Olsztynku 

2 028 593,59 zł 1 722 349,53 zł pozytywna 31 11 
Ocena negatywna 

42 pkt 
(Brak środków) 

13 
FEWM.11.01-
IZ.00-0001/24 Gmina Biskupiec 

UTWORZENIE NOWEJ 

INFRASTRUKTURY KULTURY W GMINIE 

BISKUPIEC 

2 623 907,92 zł 2 038 093,76 zł pozytywna 31 9 
Ocena negatywna 

40 pkt 
(Brak środków) 

SUMA:  8 975 085,23 zł 7 222 194,98 zł  

14 
FEWM.11.01-
IZ.00-0010/24 Gmina Ostróda 

Nowoczesna i interaktywna oferta 

kulturalna w Gminie Ostróda – 

dostosowanie i wyposażenie 

Gminnego Centrum Kulturalno-

Bibliotecznego w Samborowie oraz 

Centrum Kultury i Ekologii w Starych 

Jabłonkach 

1 559 039,25 zł 1 325 183,36 zł negatywna 43 14 

Ocena negatywna 
57 pkt 

(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

15 
FEWM.11.01-
IZ.00-0019/24 

Fundacja 

"Opcja Benedykta" 
Centrum Kultury Faryny 1 426 855,56 zł 1 211 552,23 zł negatywna 41 9 

Ocena negatywna 
50 pkt 

(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EAE1B1-79F0-4CB2-BD73-D849B87D2F3F. Podpisany Strona 3



4  

  

16 
FEWM.11.01-
IZ.00-0018/24 

Miejski Ośrodek 

Kultury 

w Lubawie 

Oferta kulturalna MOK w Lubawie 

dostępna i nowoczesna 
1 318 813,63 zł 1 022 735,46 zł negatywna 44 5 

Ocena negatywna 
49 pkt 

(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

17 
FEWM.11.01-
IZ.00-0004/24 

Warmińsko-Mazurski 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Olsztynie 

Olsztyński Dom Filmowy 1 222 101,10 zł 977 680,88 zł negatywna 34 12 

Ocena negatywna 
46 pkt 

(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

18 
FEWM.11.01-
IZ.00-0007/24 

Iławskie Centrum 

Kultury 

Poprawa jakości oraz rozwój oferty 

Iławskiego Centrum Kultur 
1 308 403,00 zł 1 060 152,16 zł pozytywna 22 10 

Ocena negatywna 
32 pkt 

(Nieuzyskanie co 
najmniej 50% 

maksymalnej liczby 
punktów) 

19 
FEWM.11.01-
IZ.00-0011/24 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Lasecznie 

Remont budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Lasecznie w celu ułatwienia do 

niego dostępu osobom z 

niepełnosprawnościami wraz z 

zagospodarowaniem terenu bezpośrednio 

go otaczającego oraz zakupem 

wyposażenia, służącego umożliwieniu 

wzbogacenia oferty kulturalnej poprzez 

wykorzystanie technologii cyfrowych 

3 071 599,82 zł 2 306 337,25 zł negatywna 16 2 

Ocena negatywna 
18 pkt 

(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 oraz 
nieuzyskanie co 

najmniej 50% 
maksymalnej liczby 

punktów) 

   
SUMA:  9 906 812,36 zł 7 903 641,34 zł   

   
RAZEM: 55 009 355,06 zł 44 692 699,90 zł  

 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EAE1B1-79F0-4CB2-BD73-D849B87D2F3F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 3/24/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




